Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2013 № 323-р

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции в городе Чебоксары и в связи с кадровыми изменениями в администрации города Чебоксары

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

 Маклыгин А.Ю. – заместитель главы администрации города Чебоксары – руководитель аппарата, председатель комиссии;

Авксентьева А.Ю. – ведущий специалист-эксперт сектора муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Антонов В.М. – депутат ЧГСД (по согласованию);

Борисов В.Ф. – начальник организационно-контрольного управления администрации города Чебоксары;

Ильина Л.Н. – начальник отдела дополнительного образования Чебоксарского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ (по согласованию);

Николаева А.Г. – начальник отдела делопроизводства администрации города Чебоксары;

Николаева М. К. – заведующий сектором муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары;

Стадник Т. А. – начальник отдела учета и финансов – заместитель главного бухгалтера администрации города Чебоксары;
Яковлева Э. А. – начальник отдела правовой экспертизы правового управления администрации города Чебоксары.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Чебоксары от 29.07.2011 №1944-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.
Глава администрации города Чебоксары

А. О. Ладыков

020-1